河 川 占 用 許 可 申 請 書 （ 新 規 ・ 更 新 ・ 変 更 ）

  年  月  日

河川管理者

裾 野 市 長 あて

申 請 者 住所

      氏名

申請代理人 住所

      氏名

（連絡先） TEL

別紙のとおり      河川法第 24,  26条 の許可を申請します。

裾野市普通河川条例第 4条

添 付 図 書 類

（１）案 内 図

（２）平 面 図

（３）求 積 図

（４）構 造 図

（５）縦 断 面 図

（６）横 断 面 図

（７）設 計 書 及 び 仕 様 書

（８）公 図 写 し

（９）利 害 関 係 者 の 承 諾 書

（10）占用箇所の写真（着工前）